Il presente Avviso intende sottoporre ad asta al rialzo il valore di seguito indicato.  

L’insediamento potrà avvenire mediante acquisto della p.ed. 6156 – p.m. 9 – sub 19 C.C. 

Trento.  

La base d’asta per la cessione dell’immobile sarà pari ad Euro 497.250,00 

(quattrocentonovantasettemiladuecentocinquanta/00), come da perizia tecnica 

asseverata, oltre oneri fiscali con spese di rogito a carico dell’acquirente.  

Art. 4  

Condizioni di partecipazione 

L’offerente dovrà far pervenire alla Società, pena la non ammissione alla gara, entro il 20

[...]

imposte e tasse dovute, rispetto al prezzo posto a base di gara. 

Non verranno prese in considerazione offerte in ribasso rispetto al prezzo posto a base di gara 

o che pongono condizioni e/o obblighi ulteriori a carico della Società. 

Il prezzo a base di gara è pari ad Euro 497.250,00 

(quattrocentonovantasettemiladuecentocinquanta/00). 

L’immobile sarà aggiudicato al soggetto offerente il prezzo più alto. 

In caso di parità di prezzo offerto, si procederà a convocare a mezzo posta elettronica certificata 

esclusivamente i partecipanti che avranno offerto parimenti il prezzo maggiore a partecipare ad